АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля 2023 года № 564

О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского

муниципального округа Нижегородской области от 16 февраля 2023 года №

134 "Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи

Воскресенского муниципального округа Нижегородской области"

В связи с кадровыми изменениями в организациях и учреждениях,

представители которых входят в состав межведомственной комиссии

Воскресенского муниципального округа Нижегородской области об организации

отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Воскресенского

муниципального округа Нижегородской области, администрация Воскресенского

муниципального округа п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав межведомственной комиссии по организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и молодежи, утвержденный постановлением

администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской области от

16 февраля 2023 года № 134 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости

детей и молодежи Воскресенского муниципального округа Нижегородской области»

следующие изменения:

1.1 Исключить из состава межведомственной комиссии по организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и молодежи:

- Смирнову Валентину Валерьевну – методист Управления образования

администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской области (по

согласованию), ответственный секретарь;

- Золкину Татьяну Вячеславовну – главный специалист администрации

Воскресенского муниципального округа Нижегородской области.

1.2 Включить в состав межведомственной комиссии по организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и молодежи:

- Оржанцеву Светлану Сергеевну – методист Управления образования

администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской области (по

согласованию), ответственный секретарь;

- Никитину Оксану Ивановну – главный специалист администрации

Воскресенского муниципального округа Нижегородской области.

2. Внести в состав рабочей группы межведомственной комиссии по

организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи, утвержденный

постановлением администрации Воскресенского муниципального округа

Нижегородской области от 16 февраля 2023 года № 134 «Об организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и молодежи Воскресенского муниципального

округа Нижегородской области» следующие изменения:

2

2.1 Исключить из состава рабочей группы межведомственной комиссии по

организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи:

- Смирнову Валентину Валерьевну – методист Управления образования

администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской области (по

согласованию), ответственный секретарь.

2.2 Включить в состав рабочей группы межведомственной комиссии по

организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи:

- Оржанцеву Светлану Сергеевну – методист Управления образования

администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской области (по

согласованию), ответственный секретарь.

3. Внести в положение о муниципальном конкурсе семейных творческих работ

«Самый лучший день лета», утвержденный постановлением администрации

Воскресенского муниципального округа Нижегородской области от 16 февраля 2023

года № 134 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи

Воскресенского муниципального округа Нижегородской области» следующие

изменения:

3.1 Исключить из положения о муниципальном конкурсе семейных творческих

работ «Самый лучший день лета»:

- Смирнову Валентину Валерьевну – ответственный секретарь

межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости

детей и молодежи в Воскресенском муниципальном округе – методист Управления

образования администрации Воскресенского муниципального округа

Нижегородской области.

3.2 Включить в положение о муниципальном конкурсе семейных творческих

работ «Самый лучший день лета»:

- Оржанцеву Светлану Сергеевну – ответственный секретарь

межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости

детей и молодежи в Воскресенском муниципальном округе – методист Управления

образования администрации Воскресенского муниципального округа

Нижегородской области.

4. Внести в положение о едином профилактическом Дне без вредных привычек,

утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального

округа Нижегородской области от 16 февраля 2023 года № 134 «Об организации

отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Воскресенского

муниципального округа Нижегородской области» следующие изменения:

4.1 Исключить из положения о едином профилактическом Дне без вредных

привычек:

- Смирнову Валентину Валерьевну – методист Управления образования

администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской области (по

согласованию), ответственный секретарь.

5. Управлению делами администрации Воскресенского муниципального округа

Нижегородской области (Э.В. Поздышева) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Воскресенского муниципального округа в

информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

3

6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Воскресенского муниципального округа

Нижегородской области В.В. Табейкину.

Глава местного самоуправления округа  А.Е. Запевалов